solicitar informação sobre a existência, disponibilidade e valor de dotação orçamentária

apta e suficiente para suportar a Contratação dc empresa para Aquisição de 01 (um) veículo

novo tipo camionete para atender a Secretaria Municipal de Saúde do Município, com valor

total de despesas estimada de R$ 288.333.33 (duzentos e oitenta e oito mil, trezentos e

trinta e três reais e trinta e três centavos), para o exercício fiscal de 2022.

R$ 288.333,33Secretaria Municipal de Saúde01

288.333,33Total

São Pedro dos Crentes - MA, 01 de junho de 2022.

Semaias ua Silva Morais

Pregoeiro Municipal

Av. Canaã n° 102, Cenlro, São Pedro dos Crentes-MA, CEP: